Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ACSIN

ACEITE SINTETICO -
TRES60

Litros

2200.00

1.20

2,640.00

TMET

TURRIL METALICO -
TRES60 - CAPACIDAD
200L

Kilos

11.00

54.00

594.00

Total (Bs.):   3,234.00
  Son: Tres mil doscientos treinta y cuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2026-02-13
  Observaciones:   FACTURADO

PREFORTE PRETENSADOS Y HORMIGONES S.A.
NIT: 292900020
CTA: 60000006087
CUENTA CORRIENTE-BANCO FIE

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información